Российская Федерация
Приморский край
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Гимназия №1»
Артемовского городского округа

П Р И К А З
От 27.09.2012							                                № 45/3-А

О признании утратившими силу
 отдельных приказов МКОУ «Гимназия №1»

В связи с необходимостью приведения административных регламентов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, подготовкой новых административных регламентов предоставления муниципальных услуг» «Зачисление в образовательное учреждение», «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях», «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках», «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости», руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 201-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Артемовского городского округа от 30.12.2011 №2459-па «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Уставом Артемовского городского округа
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать утратившими силу следующие приказы:
от 28.09.2011 №47/3-А «Об утверждении регламента «Предоставление информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные и дополнительные общеобразовательные (за исключением дошкольных) и профессиональные образовательные программы»;
от 28.09.2011 №47/2-А  Об утверждении регламента «Предоставление информации о реализации в образовательных муниципальных учреждениях программ дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительных общеобразовательных программ»;
от 28.09.2011 № 47/1-А Об утверждении регламента «Предоставление информации из федеральной базы данных о результатах единого государственного экзамена»;
от 26.04.2011 №21-А «О внесении изменений в приказ муниципального общеобразовательного учреждения гимназии города Артема от 27.12.2010 №71/1-А «Об утверждении административного регламента «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»
от 26.04.2011 №20-А «О внесении изменений в приказ муниципального общеобразовательного учреждения гимназии города Артема от 27.12.2010 №71-А «Об утверждении административного регламента «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»;
от 26.04.2011 №19-А «О внесении изменений в приказ муниципального общеобразовательного учреждения гимназии города Артема от 27.12.2010 №71/3-А «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение».
2. Баштавой Ольге Сергеевне, заместителю директора по информатизации учебного процесса,  разместить настоящий приказ на официальном сайте гимназии.
3. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор				Е.Н.Бахметова